
 

  1/2 

DELIBERAZIONE N. 46 DEL 21 MARZO 2012 

________________________________________ 

Oggetto:  Proroga al 30 aprile dell’esercizio provvi sorio del bilancio per l’anno 2012. 

Il C.d.A. dell’Ente Foreste della Sardegna, riunitosi in data odierna,  

VISTE le delibere n. 1 del 25/1/2012 e n. 18 del 22/2/2012 che, nelle more 

dell’approvazione del bilancio di previsione 2012-2014, autorizzano tre mesi di 

esercizio provvisorio; 

VISTA la delibera n. 45 in data odierna che approva il bilancio di previsione 2012-2014; 

CONSIDERATO che occorrerà attendere l’esecutività della suddetta delibera per la quale 

delibera l’Amministrazione regionale dispone di venti giorni lavorativi per 

l’esercizio di controllo di cui agli artt. 3 e 4 della L.R. 14/1995; 

RILEVATA la necessità di disporre in via cautelativa, al fine di garantire comunque 

l’operatività dell’Ente, di un ulteriore mese di esercizio provvisorio previsto dal 

comma 5 dell’art. 29 della L.R. 2/8/2006, n. 11 

Tutto ciò premesso e rilevato  

Il C.d.A., sentito il Direttore Generale ai fini della legittimità 

DELIBERA: 

1. DI PROROGARE l'esercizio provvisorio del bilancio dell'anno 2012 fino al 30 aprile 2012, 

consentendo la gestione per quattro dodicesimi della spesa prevista per ciascun capitolo, 

ovvero nei limiti della maggior spesa necessaria, qualora si tratti di spesa obbligatoria e 

non frazionabile, secondo lo stato di previsione della spesa del bilancio dell'esercizio 2012; 



 
  

 DELIBERAZIONE N. 46 

 DEL 21/3/2012 

 

 

  2/2 

2. DI SOTTOPORRE la presente delibera al controllo preventivo di cui all’art. 3 della L.R. n. 

14/95. 

La Segretaria 

Loredana Strina 

 Il Presidente 

Giorgio Virginio Murino 

Si esprime parere favorevole sulla 

legittimità della deliberazione 

Il Direttore Generale 

Gilberto Murgia 


